

CARSTEN GOLLES LAURSEN HOLDING ApS

Goldschmidtsvænget 3
5230Odense M

CVR-nr. 29513147

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

Carsten Golles Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARSTEN GOLLES LAURSEN HOLDING ApS Goldschmidtsvænget 3 5230Odense M
Formål	Eje aktier i datterselskabet AM Værktøj Odense A/S, at eje aktier og anparter i eventuelle øvrige datterselskaber samt investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.
CVR-nr.	29513147
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Carsten Golles Laursen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 14.607.976, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 46.309.731, og en egenkapital på kr. 46.039.075.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-4.315	-5.696
Driftsresultat		-4.315	-5.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.261.539	3.904.303
Andre finansielle indtægter		1.210.368	927.602
Andre finansielle omkostninger		-585.188	-124.965
Resultat før skat		14.882.404	4.701.244
Skat af årets resultat		-274.428	-136.444
Årets resultat		14.607.976	4.564.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.042.653	-2.095.697
Overført resultat		22.050.629	5.660.497
Resultatdisponering		14.607.976	4.564.800

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		13.818.217	18.361.553
Finansielle anlægsaktiver		13.818.217	18.361.553
Anlægsaktiver		13.818.217	18.361.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.660.509	3.413.148
Tilgodehavender		2.660.509	3.413.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.777.645	10.767.494
Værdipapirer og kapitalandele	2	29.777.645	10.767.494
Likvide beholdninger		53.360	28.523
Omsætningsaktiver		32.491.514	14.209.165
Aktiver		46.309.731	32.570.718

Balance pr. 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.497.743	13.540.396
Overført resultat		39.816.332	17.765.703
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		46.039.075	32.431.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.750
Selskabsskat		263.531	132.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		270.656	139.619
Gældsforpligtelser		270.656	139.619
Passiver		46.309.731	32.570.718
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	13.540.396	17.765.703	1.000.000	32.431.099
Foreslået udbytte	0	0	0	600.000	600.000
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-8.042.653	22.050.629	0	14.007.976
Egenkapital 30. september 2025	125.000	5.497.743	39.816.332	600.000	46.039.075

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	26.666.875	869.964	0
Unoterede værdipapirer	3.110.770	0	-583.739

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
